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På dette eventyr i Oceanien får I det bedste af Greater Sydney
kombineret med et luksuskrydstogt til naturskønne New Zealand
med Anthem of the Seas.
Sydney er med Jørn Utzons imponerende operahus en
drømmedestination for mange danskere, som I får fornøjelsen af
at udforske i løbet af rejsens første dage. Mærk kontrasten
mellem den pulserende metropol og Australiens storslåede natur,
når I besøger nationalparken Blue Mountains uden for Sydney.
Efter storbyferien venter et 12-nætters krydstogt rundt om New
Zealand, hvor I kan nyde livet på det luksuriøse skib med udsigt
til spektakulære landskaber og besøg i charmerende kystbyer.
Rejsen slutter tilbage i Sydney med mulighed for at forlænge
eventyret i Australiens "kulturelle hovedstad", Melbourne, eller
festivalbyen Adelaide og Kangaroo Island.

Krydstogtet ligger fast, men vi kan skræddersy rejsen før og
efter til jeres ønsker.

Nyd kombinationen af storbyferie i Australien og
eventyr på havet

Lær Sydney at kende på en spændende byrundtur,
inkl. besøg i operahuset

Tag med på en betagende udflugt til Blue Mountains

Udforsk det Tasmanske Hav ombord på luksusskibet
Anthem of the Seas

Oplev New Zealands bløde, bølgende landskaber

Opdag de tre mest berømte fjorde i Fiordland
National Park



Dagsprogram

da
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18.03.26: Afrejse fra
Danmark
Tid til afgang mod jeres eventyr! I flyver i dag fra
Danmark til Australien og har en mellemlanding
undervejs.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet
Overnatning: På flyet

19.03.26: Ankomst til
Sydney, Australien
Efter flyveturen lander I i Sydney i løbet af dagen. Efter
at have gennemgået indrejseformaliteterne og modtaget
jeres bagage, er der inkluderet transport til jeres hotel. I
skal bo på et centralt beliggende hotel nær den
charmerende Hyde Park og kun knap to kilometer fra

Sydney Opera House. Det er nemt at gå fra hotellet til
"downtown" Sydney, og der er mange seværdigheder at
opleve på vejen, herunder:

St. Mary's katedralen ved Hyde Park
Flere smukke fontæner, blandt andet i Hyde Park
The Mint, som tidligere var hospital for
straffefanger
Royal Botanic Gardens

Resten af dagen kan I bruge på egen hånd til at slappe af
efter flyrejsen og mærke storbyens atmosfære. I bor i et
område med mange gode restauranter og caféer, hvor I
kan nyde jeres aftensmad.

Aktiviteter inkluderet: Transfer fra lufthavn til hotel
Overnatning: Ibis Styles Sydney Central eller tilsvarende



Darling Harbour i Sydney
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20.03.26: Sydney | Guidet
byrundtur
Dagen i dag vil give jer et større indblik i Sydney, en af
Australiens største byer, som er beliggende på østkysten
i staten New South Wales. Sydney er en levende by
kendt for sin fantastiske havn med det ikoniske
operahus, som er tegnet af den danske arkitekt Jørn
Utzon.

Sydney byder på masser af spændende attraktioner, og
på dagens guidede byrundtur vil I blive introduceret for
byens vigtigste seværdigheder.

Rundvisningen starter i centrum af Sydney, hvor I kan
nyde de smukke udsigter til operahuset og Sydney
Harbour Bridge, samt opleve byens shoppingområde,
Queen Victoria Building og Sydney Tower. Herefter
fortsætter I ud af byen til Tamarama og Bronte, hvor I
har mulighed for at gå en smuk tur på klipperne lige ud til
Stillehavet.

Ingen rundvisning i Sydney er komplet uden et besøg til
Bondi Beach, som er jeres næste stop. Her vil der være
tid til at nyde den lette havbrise og eventuelt en
forfriskning.

Rundvisningen varer ca. 3½ time, og resten af dagen kan I
bruge på at gå på opdagelse på egen hånd.

Aktiviteter inkluderet: Guidet byrundtur i Sydney

Overnatning: Ibis Styles Sydney Central eller tilsvarende

21.03.26: Sydney | Udflugt
til Blue Mountains
I bliver hentet på jeres hotel fra morgenstunden af jeres
guide. Dagens heldagsudflugt går til den berømte
nationalpark Blue Mountains, der ligger cirka tre timers
kørsel vest for Sydney.

Udflugten til Blue Mountains tager jer med ind i hjertet
af et UNESCO-beskyttet naturområde. Første stop er i
Calmsley Hill, hvor I besøger et rehabiliteringscenter for
australske dyr som kænguruer og koalaer. Turen
fortsætter derefter mod Blue Mountains og Jamison
Valley, hvor den ene fantastiske udsigt over bjergene
afløser den anden.

I fortsætter mod nationalparkens vartegn,
klippeformationen The Three Sisters, ved det berømte
Eagle Lookout. Når frokosten nærmer sig, stopper I ved
Hydro Majestic Hotel, hvor I kan købe frokost.

Eftermiddagen er dedikeret til flere imponerende
naturoplevelser. Udsigten fra Govett's Leap er endnu et
højdepunkt og et af de mest berømte udsigtspunkter i
hele Australien. Her kan I også se det store vandfald, der
falder 180 meter ned til bunden af dalen.



Bondi Beach i Sydney
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Sidste stop er ved Mt. Tomah Botanic Gardens, hvor I -
udover endnu en fantastisk panoramaudsigt - kan nyde
et glas mousserende vin eller appelsinjuice, inden turen
går tilbage til Sydney.

I er tilbage i Sydney sidst på eftermiddagen og har resten
af dagen til at udforske på egen hånd.

Aktiviteter inkluderet: Heldagstur til Blue Mountains
Overnatning: Ibis Styles Sydney Central eller tilsvarende

22.03.26: Sydney | Afgang
med Anthem of the Seas
Nyd formiddagen i Sydney, inden det er tid til at tjekke
ud fra hotellet og tage hen til skibet. Det nemmeste er at
tage en taxa fra hotellet til kajen.

Når I ankommer til skibet, tjekker I ind og går ombord på
Anthem of the Seas, hvor I bliver indkvarteret i jeres
valgte kahyt. Kl. 17.00 er der udsejlingen gennem Sydney
Harbour, og I kan nyde udsigten over havnen fra skibets
øverste dæk. En mageløs kulisse for starten på jeres
krydstogt!

Måltider inkluderet: Middag på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas

23.-24.03.26: På havet
I har nu to hele dages sejlads i det Tasmanske Hav
ombord på Anthem of the Seas med god tid til at
udforske skibet. Der er også mulighed for at slappe af
ved poolen, læse en god bog i en af de mange hyggelige
lounges, prøve lækre retter på de forskellige
restauranter og måske afslutte dagen med en drink i en
af skibets barer.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas

25.03.26: Bay of Islands,
New Zealand
I ankommer til den berømte Bay of Islands om morgenen
og har hele dagen til at udforske den frodige natur og
områdets kultur og historie.

Fjorden, der er beliggende i den nordlige ende af New
Zealands nordø, er kendt for sine smukke øer med
maleriske landskaber, grønne bjerge, fantastiske stande
og turkisblåt vand. I vil måske støde på nogle af de mange
får, der lever på øerne, og I kan også være heldige at
spotte delfiner i havet!

Maorierne var de første til at bosætte sig i Bay of Islands
og døbte området Pewhairangi. Senere kom



"The Rocks" - den historiske bydel i Sydney
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englænderne og etablerede sig i byen Russell, hvilket
blev startskuddet til den europæiske kolonisering af New
Zealand.

Maoriernes kultur, som stammer fra det østpolynesiske
folk, der ankom længe før europæerne, er en integreret
del af områdets historie og kultur. Under jeres besøg kan
I opleve den fascinerende kultur og møde maorierne med
deres karakteristiske ansigtstatoveringer og måske
endda overvære en traditionel haka.

Der er masser af aktiviteter og oplevelser at kaste jer
over. Her er et lille udpluk af, hvad området også byder
på:

Matauri Bay
Poor Knights Island
Hole in the Rock
Rainbow Waterfalls og Haruru Falls
Whale Bay

Kl. 18.00 er der afgang fra Bay of Islands, og I sætter kurs
mod Tauranga.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas

26.03.26: Tauranga, New
Zealand
I ankommer til Tauranga om morgenen og har en hel dag
til at udforske byen og de omkringliggende
seværdigheder. Tauranga ligger ved Bay of Plenty, endnu
en af New Zealands mange smukke bugter. Dette er
maoriernes land, hvor de første af dem bosatte sig i
1300-tallet. Europæerne kom først til området i
1800-tallet.

Tauranga var centrum for nogle voldsomme slag i 1864,
hvor maorierne gjorde oprør mod europæernes
herredømme. Slaget ved Gate Pa nær Tauranga er
berømt, især fordi en maorikriger risikerede sit liv for at
bringe vand til sårede britiske soldater. I dag er Tauranga
mest kendt for sine dejlige strande og den store
landbrugsproduktion, især af kiwi-frugter.

Området byder på mange naturoplevelser, herunder
vandfald, søer, frodige bjergsider og lange, skønne
strande. En times kørsel fra Tauranga ligger en af New
Zealands store naturattraktioner, Rotorua. Rotorua er et
smukt sted med vulkanske landskaber, hele 16 smukke
søer og frodig flora. Det er et geotermisk paradis og et
kulturelt skatkammer.

Filmen "Hobitten" blev optaget i New Zealand, og nogle
af filmkulisserne ligger i Tauranga-området. Tjek
rederiets udflugter i Tauranga, hvor det er muligt at
besøge både Rotorua og "Hobitton"-filmområdet.



Nationalparken Blue Mountains uden for Sydney
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Kl. 17.00 letter Anthem of the Seas igen anker, og i
morgen venter endnu flere oplevelser - denne gang i
Napier.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas

27.03.26: Napier, New
Zealand
Anthem of the Seas ankommer til Napier om
formiddagen. Byen ligger naturskønt og er delvist vokset
sammen med den nærliggende by Hastings. Napier har
en spændende maorihistorie, og stammerne herfra var
blandt de første til at møde europæerne.

Den første europæer i området var kaptajn Cook, der i
1769 sejlede langs kysten og rapporterede om områdets
karakteristika. Først i 1800-tallet begyndte europæisk
bosættelse i større skala, og de første skitser til Napier
blev tegnet i 1854.

Et voldsomt jordskælv i 1931 jævnede næsten Napier og
nærliggende Hastings med jorden, og 256 personer blev
dræbt. Byen blev dog hurtigt genopbygget i Art
Deco-stil, som var meget populær på den tid. Selvom
nogle bygninger blev revet ned i 1960'erne og
1970'erne, er stort set hele centrum bevaret. Byen er i
dag en af verdens bedst bevarede Art Deco-byer på

niveau med South Beach i Miami.

Den unikke arkitektur er grund nok i sig selv til at besøge
Napier. Højt hævet over byen finder I rigmandskvarteret
Napier Hill, hvor byens ældste bygninger står. Her
minder victorianske og edwardianske huse om de tidlige
bosætteres liv.

5 "must-sees" i Napier:

De fantastiske 49 vægmalerier: Napiers 'Sea
Walls' er en samling af bemærkelsesværdige
malerier på 49 forskellige bygninger rundt i byen.
Få et kort over maleriernes placering på
turistkontoret.
Besøg byens unikke akvarium: Oplev et stort
udvalg af hav- og landdyr fra både New Zealand og
resten af verden, herunder endemiske dyr som
kiwi-fuglen og tuataraen.
Art Deco-området: Gå en tur gennem det
historiske Art Deco-distrikt og oplev de
velbevarede bygninger.
Det historiske Ötätara Pa-område: Et af de
største komplekser i New Zealand, hvor I kan lære
om maoriernes fascinerende kultur og historie.
MTG Hawke's Bay: Et prisvindende museum,
teater og galleri hvor I kan fordybe jer i Hawke
Bays kultur og historie.

Hawke Bay er et naturskønt område med mange
aktiviteter som trekking, cykling og rafting. Området er
også kendt for sine fantastiske vine, så tjek rederiets



Anthem of the Seas

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

udflugtsprogram i Napier for flere oplevelser.

I sejler fra Naper igen kl. 19.00, og turen går videre ned
langs nordøens kyst mod hovedstaden Wellington.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas

28.03.26: Wellington, New
Zealand
Skibet ankommer til Wellington om morgenen, og I har
hele dagen til at udforske den smukke by.

Wellington har en lang og fascinerende historie, der går
hele vejen tilbage til år 950 f.v.t., da Polyneseren Kupe
først opdagede byen. I 1773 ankom Kaptajn Cook til
Wellington for første gang, og stedet blev anført på
engelske søkort i 1826 under navnet Port Nicholson. Det
var først i 1840, da de første engelske bosættere ankom,
at byen fik sit nuværende navn til ære for hertugen af
Wellington. Wellington blev hovedstad i 1865 og
overtog rollen fra Auckland, da Wellingstons
beliggenhed blev anset som mere fordelagtig.

Udover sin spændende historie byder Wellington også
på et hav af kulinariske oplevelser. Ølentusiaster vil elske
byens mange fremragende mikrobryggerier, og
kaffeelskerne vil finde noget af den bedste kaffe her.

Restauranter og caféer er der også et væld af. Courtenay
Place er særligt populært, Cuba Street har en
bohemeagtig atmosfære med etnisk køkken, mens
Lambton Quay tilbyder et mere eksklusivt udvalg med
designerbutikker og skønne restauranter.

Attraktioner i Wellington:

Te Papa National Museum
Mt. Victoria Lookout
Botanical Gardens med Carter Observatoriet
Zealandia, et imponerende dyrereservat 2 km vest
for byen
Kabelbanen fra Lambton Quay til Kelburn
Parliament House fra 1922
Wellington Waterfront
Oriental Bay, byens flotte strand

Husk at tjekke rederiets udflugtsprogram for muligheder
i Wellington og omegn. Kl. 18.00 forlader skibet
Wellington og sætter kursen sydpå mod Christchurch på
sydøen.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas



Anthem of the Seas | Balkonkahyt
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29.03.26: Christchurch,
New Zealand
I ankommer tidligt om morgenen til sydøens største by
og New Zealands ældste etablerede by, Christchurch.

Christchurch har en markant "engelsk sjæl," der tydeligt
afspejler den indflydelse, England har haft på landets
historie. Samtidig er byen midt i en spændende
transformation, der skaber en livlig atmosfære og en
blanding af innovative attraktioner og gamle
landemærker.

Hvis I vil på sightseeing, er Cathedral Square i centrum et
fremragende udgangspunkt. Herfra kan I nemt nå de fire
store gader, som leder til byens vidunderlige botaniske
have og shoppingområdet City Mall. For en flot udsigt
over byen kan I tage en tur med byens gondolbane.
Byens charmerende gamle sporvognssystem er også en
karakteristisk attraktion.

Gå ikke glip af:

The Transitional Cardboard Cathedral: En kreativ
bygning lavet af pap
Christchurch Tramway: Tag en tur med den
historiske sporvogn
Botanic Gardens: Byens storslåede botaniske have
Sejltur på floden Avon: Oplev byen fra vandsiden

Husk at tjekke rederiets udflugtsprogram for muligheder
i Christchurch. Kl. 18.00 sejler skibet fra Christchurch og
fortsætter ned langs New Zealands østkyst mod
Dunedin.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas

30.03.26: Dunedin, New
Zealand
Skibet ankommer tidligt om morgenen til Dunedin, der
med sine ca. 100.000 indbyggere den næststørste by på
sydøen. Byens navn er keltisk og stammer fra den
skotske by Edinburgh. Historien siger, at skotske
bosættere var de første europæere til at bosætte sig i
området. De følte, at det mindede om deres hjemland og
døbte byen Dunedin. Byens arkitektur minder endda
også om Edinburghs.

De store attraktioner i Dunedin inkluderer:

Otago Settlers Museum: Et "must-see" for dem,
der er interesserede i lokalhistorien
Dunedins natur: Nyd de storslåede strande som St.
Clair's og Brighton Beach, som ligger få minutter
fra centrum
Botanic Gardens: Oplev Dunedins spektakulære



Første stop på krydstogtet er Bay of Islands i New Zealand
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botaniske have
Speight's Brewery: Lær om ølproduktion på dette
bryggeri, der ligger på verdens stejleste gade,
Baldwin Street
Taieri Gorge Railway: Tag en 4-timers udflugt til
"Guldgraverland" fra Dunedins charmerende
togstation og se steder, der tidligere var
guldgraverbyer og -miner
Larnach Castle: New Zealands eneste slot,
beliggende 13 km uden for Dunedin. Slottet, der
blev bygget i 1871, har stor betydning i byens
historie
University of Otago: Besøg New Zealands første
universitet

Der er også mulighed for at opleve det unikke dyreliv på
Otago-halvøen. Tjek rederiets udflugtsprogram i
Dunedin for at få det fulde overblik over mulighederne.

Kl. 17.00 sætter Anthem of the Seas kursen mod
Fiordlands National Park.

Måltider inkluderet: Helpension
Overnatning: Anthem of the Seas

31.03.26: Fiordlands
National Park, New
Zealand
Fiordland National Park blev optaget på UNESCO's
verdensarvsliste i 1986 og byder på enestående natur. I
1990 blev Westland og Mt. Cook tilføjet til det
omfattende verdensarvsområde kendt som 'Te
Wahipounamu' på maori.

Fiordland dækker et areal næsten svarende til Jylland og
har bevaret sin oprindelige skønhed siden kaptajn James
Cook første gang satte fod her som den første europæer.
Området er altid grønt takket være den daglige regn. Når
I sejler gennem fjordene, vil I kunne opleve et
imponerende dyreliv, herunder sæler, delfiner og
pingviner. De stejle klippevægge brydes flere steder af
smukke vandfald.

I ankommer til Fiordland National Park tidligt om
morgenen og vil få mulighed for at opleve de tre mest
berømte fjorde:

Dusky Sound
Dusky Sound er den første fjord, I besøger. Den er
beliggende i det sydvestlige hjørne af nationalparken og
strækker sig 40 km med en bredde på op til 8 km. Her
kan I se sæler og delfiner samt nyde udsigten til stejle
klipper og imponerende vandfald. Området er også et
beskyttet yngleområde for Fiordlandpingvinen.



Bay of Islands i New Zealand

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Doubtful Sound
Doubtful Sound er en 40 km lang fjord, der er
kendetegnet ved sin bemærkelsesværdige stilhed.
Fjordens ro og fred er dens største attraktion og står i
skarp kontrast til Milford Sound. Doubtful Sound er også
den dybeste af Fiordlands fjorde med en dybde på 421
meter, og dens snoede vandveje og mange vandfald er en
fryd for øjet. Hold øje ved fjordens indsejling, hvor man
ofte kan spotte sæler og den sjældne Fiordlandpingvin!

Milford Sound
Milford Sound er den mest kendte og lettest tilgængelige
fjord i nationalparken. Den strækker sig over ca. 16 km
og er berømt for sin uberørte skønhed. Mitre Peak, med
sine 1700 meters højde, er den mest fotograferede
bjergtinde i landet. Fjordens dramatiske klippesider og de
imponerende vandfald Bowen og Stirling er et
uforglemmeligt syn.

Efter at have udforsket Milford Sound fortsætter I ud på
det Tasmanske Hav med kurs tilbage mod Sydney i
Australien.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas

01.-02.04.26: På havet
I har nu to hele dages sejlads i det Tasmanske Hav
ombord på Anthem of the Seas med god tid til at

udforske skibet. Der er også mulighed for at slappe af
ved poolen, læse en god bog i en af de mange hyggelige
lounges, prøve lækre retter på de forskellige
restauranter og måske afslutte dagen med en drink i en
af skibets barer.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Anthem of the Seas

03.04.26: Ankomst til
Sydney, Australien |
Rundvisning i operahuset
Skibet ankommer til Sydney tidligt om morgenen, men
der vil først være landgang efter, I har nydt jeres
morgenmad ombord på skibet. Når I har forladt skibet,
finder I vej til jeres hotel. Det nemmeste er at tage en
taxa dertil.

Senere på dagen finder I vej til operahuset for at få en
rundvisning i Jørn Utzons arkitektoniske mesterværk.

Rundvisning i Sydney Opera House

På nuværende tidspunkt har I allerede nydt synet af det
smukke operahus, men nu er det blevet tid til at opleve
den danskskabte designskat på nært hold.



Tauranga ved Bay of Plenty i New Zealand
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Rundvisningen varer 1 time og inkluderer:

Indgang til Sydney Opera House
1 times guidet rundvisning
I lærer om historien og arkitekturen bag bygningen

Aktiviteter inkluderet: Rundvisning i Sydney Opera
House
Overnatning: Ibis Styles Sydney Central eller tilsvarende

04.04.26: Afrejse fra
Sydney
Eventyret "down under" er ved at være nået vejs ende,
og I løbet af dagen forlader I Sydney og påbegynder
hjemrejsen. Vi har arrangeret transfer til jer, så I nemt
kan komme til lufthavnen i Sydney, hvorfra I flyver mod
Danmark.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet

Ønsker I at forlænge rejsen efter krydstogtet med flere
store oplevelser i Australien, kan vi hjælpe med at
arrangere ophold i f.eks Melbourne eller Adelaide og
Kangaroo Island.

05.04.26: Ankomst til
Danmark
Efter en begivenhedsrig storbyferie Australien og et
naturskønt krydstogt rundt om New Zealand er I tilbage i
Danmark, mættet med dejlige oplevelser til lands og til
vands!

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet

TILKØB | 04.-08.04.26:
Melbourne, Australien (3
ekstra dage)
Forlæng jeres krydstogtsrejse med et ophold i
Melbourne, Australiens kulturelle hjerte, som er omgivet
af smuk natur med et rigt dyreliv.

04.04.26: Sydney - Melbourne

I rejser fra Sydney i løbet af dagen, og efter en flyvetur på
1½ time ankommer I til Melbourne. Når I har modtaget
jeres bagage, er der arrangeret privat transfer fra
lufthavnen til jeres hotel i Melbourne. I har hele fire
nætter i Melbourne med masser af tid til at opleve den
charmerende by og dens smukke omgivelser. Jeres hotel
ligger dejligt centralt i Melbourne nær flere af byens



Art Deco arkitektur i Napier, New Zealand
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store attraktioner, og I har resten af dagen til at opleve
den farverige og kreative by på egen hånd.

Attraktioner i Melbourne:

St. Paul's Cathedral og Federation Sqaure
Flinders Street Station
Shrine of Remembrance
Royal Botanic Gardens
Fitzroy Gardens med Kaptajn Cooks hytte
Bydelen St. Kildas charmerende miljø
Forlystelsesparken Luna Park i St. Kilda
St. Patrick's Cathedral
Queen Victoria's Market
Melbourne Cricket Ground

Overnatning: Hotel Grand Chancellor Melbourne eller
tilsvarende

05.04.26: Melbourne | Guidet byrundtur

Nyd morgenmaden og tank energidepoterne godt op, for
i dag venter en spændende udflugt! I bliver hentet på
jeres hotel og taget med på en spændende byrundtur i
Melbourne, hvor I skal opleve byens største
seværdigheder:

St. Paul's Cathedral
Princess Theatre og Regent Theatre
The Royal Exhibition Buildings og Federation
Square

The Royal Botanic Gardens
The Fitzroy Garden med Kaptajn Cooks hytte
(entré til hytten er for egen regning)
Queen Victoria Market og Albert Park
The Shrine of Remembrance
Southbank Waterfront

Aktiviteter inkluderet: Byrundtur i Melbourne
Overnatning: Hotel Grand Chancellor Melbourne eller
tilsvarende

06.04.26: Melbourne | Great Ocean Road

Nyd morgenmaden og se frem til endnu en oplevelserig
dag på den berømte kyststrækning Great Ocean Road.

Turen ad Great Ocean Road er en rejse langs en af
verdens mest spektakulære kyststrækninger. Undervejs
stopper I bl.a. for at se kænguruer, oplever de
imponerende surferstrande og får en guidet tur gennem
den ældgamle regnskov. Et af turens højdepunkter er
stoppet ved De 12 Apostle, hvor I kan beundre de
gigantiske kalkstenssøjler i havet.

Turens højdepunkter:

Smukke Apollo Bay
De 12 Apostle
Loch Ard Gorge
Port Campbell National Park
Klippeformationen London Bridge

/oceanien/australien/victoria/great-ocean-road
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Aktiviteter inkluderet: Heldagstur på Great Ocean Road
Overnatning: Hotel Grand Chancellor Melbourne eller
tilsvarende

07.04.26: Afrejse fra Melbourne

Der er afrejse fra Melbourne i løbet af dagen, og der er
arrangeret transfer fra jeres hotel til lufthavnen.

08.04.2026: Ankomst til Danmark

I ankommer tilbage i Danmark i løbet af dagen.

TILKØB | 04.-09.04.26:
Adelaide og Kangaroo
Island, Australien (4 ekstra
dage)
Forlæng jeres krydstogtsrejse med et ophold i
festivalbyen Adelaide, der byder på spændende kultur.
Besøg også Kangaroo Island, der byder på spændende
naturfænomener og et helt unikt dyreliv, der inkluderer
koalaer, kænguruer og pungdyr.

04.04.26: Sydney - Adelaide

I flyver fra Sydney i løbet af dagen og lander efter en 2

timers flyvetur i Adelaide, der også er kendt som
Australiens festivalby. I sørger selv for at komme til jeres
hotel.

Adelaide blev i mange år betragtet som en søvning by,
hvor ingenting skete. Den tid er for længst ovre, og byen
har gennemgået en fantastisk transformation til en
levende by med kunst og musik i verdensklasse og en
festivalkalender, der kan matche de fleste storbyers.
Opdag de små perler "off the beaten track," bliv
imponeret af det fantastiske blomsterflor i Adelaide
Botanic Gardens og find kulinariske perler på hvert
gadehjørne.

Attraktioner i Adelaide:

Adelaide Gaol, det gamle fængsel fra 1841
Tandanya - National Aboriginal Cultural Institute
Adelaide Central market
Adelaide Zoo
Adelaide Botanic Gardens
Adelaide Himeji Garden
South Australian Museum, Migration Museum og
Art Gallery of South Australia
Glenelg Beach og Semaphore Beach
Barossa Valley og Adelaide Hills

Overnatning: Hotel Grand Chancellor eller tilsvarende

05.04.26: Adelaide | Guidet byrundtur

Nyd morgenmaden på hotellet, inden det er tid til dagens
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udflugt, hvor I skal på sightseeing rundt i Adelaide og
sejltur på Torrens River. Efter byrundturen har I resten
af dagen er på egen hånd til flere oplevelser i Adelaide.

Aktiviteter inkluderet: Byrundtur i Adelaide
Overnatning: Hotel Grand Chancellor eller tilsvarende

06.04.26: Adelaide - Kangaroo Island | Ø-rundtur på vej
til hotellet

I forlader Adelaide for at besøge den nærliggende ø,
Kangaroo Island. I bliver hentet på jeres hotel og kører
gennem smukke omgivelser på Fleurieu-halvøen på vejen
mod Cape Jarvis, hvor I skal med færge til Kangaroo
Island. Efter en 45-minutters sejltur til Penneshaw på
Kangaroo Island stiger I på jeres turbus, der tager jer med
på sightseeing på øen.

Første stop på rundturen i dag er Emu Ridge Eucalyptus
Distillery, hvor I hører om distilleriets historie. Herefter
fortsætter I mod Vivonne Bay Bistro, der ligger ved den
smukke Vivonne Bay på sydsiden af øen. Her venter der
en dejlig 2-retters frokostmenu.

Øst for Vivonne Bay ligger Seal Bay Conservation Park,
som I skal besøge efter frokosten. Her får I en guidet tur
på stranden med en erfaren parkranger. I kommer til at
opleve en ynglende koloni af vilde og sjældne søløver og
møder flere forskellige arter af rovfugle. Flere dyr er i
vente i Kangaroo Island Wildlife Park, som er sidste
punkt på rundturen. Her hører I om truede dyrearter og
kommer helt tæt på koalabjørne, pingviner, kænguruer,
wallabies, slanger, krokodiller og krybdyr.

Efter en dag fuld af oplevelser kører I mod jeres hotel,
der ligger ved Pelican Lagoon nær Penneshaw, hvor I
kom ind med færgen.

Aktiviteter inkluderet: Transport fra Adelaide til
Kangaroo Island med bus og færge samt ø-rundtur på
Kangaroo Island
Måltider inkluderet: Frokost på Vivonne Bay Bistro
Overnatning: Kangaroo Island Lodge eller tilsvarende

07.04.26: Adelaide - Kangaroo Island | Ø-rundtur

Nyd morgenmaden på hotellet, inden I checker ud. Efter
en god nats søvn er I klar til flere oplevelser på den
fantastiske ø. Udflugten i dag begynder med et besøg på
Cliffords Honey Farm. Her får I en god snak med
biavleren med mulighed for dels at smage på
produkterne, dels prøve nogle hudplejeprodukter, hvor
honning er en ingrediens.

I fortsætter til Hanson Bay Visitor Centre & Cafe, hvor I
får serveret en 2-retters frokostmenu og har tid til at
nyde de smukke omgivelser.

Efter frokosten kører I til den vestlige del af øen, hvor
Flinders Chase National Park ligger. Flinders Chase
National Park er en af Australiens største og ældste
nationalparker. Her er et afvekslende landskab med
masser af skov og ikke mindst et smukt kystlandskab.
Turen slutter ved den rustikke, forrevne sydlige kyst med
de berømte klippeformationer Remarkable Rocks og
Admirals Arch.

/oceanien/australien/south-australia/kangaroo-island
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Især Remarkable Rocks er et yndet fotomotiv og byder
på en fantastisk udsigt til havet. Gangbroen ved Admirals
Arch tager jer ned langs en rustik klippevæg frem til den
spektakulære klippebue, som danner et trygt
opholdssted for områdets pelssæler.

Bussen kører nu mod Penneshaw, hvor I skal retur med
færgen. Ved ankomst til Cape Jarvis fortsætter I til
Adelaide, som I når frem til sent på aftenen og bliver sat
af på jeres hotel.

Aktiviteter inkluderet: Ø-rundtur på Kangaroo Island
samt transport fra Kangaroo Island til Adelaide med bus
og færge
Måltider inkluderet: Frokost på Hanson Bay Visitor
Centre & Cafe
Overnatning: Hotel Grand Chancellor eller tilsvarende

08.04.26: Afrejse fra Adelaide

Der er afrejse fra Adelaide i løbet af dagen, og I sørger
selv for transport til lufthavnen.

09.04.26: Ankomst til Danmark

I ankommer tilbage i Danmark i løbet af dagen.

Hvad er en rundrejse med
krydstogt?
Hos BENNS specialiserer vi os både i krydstogtrejser og i
rundrejser på land. Mange er interesseret i begge
rejsetyper, så derfor arrangerer vi også en kombination
af de to, som vi kalder "rundrejser med krydstogt."

På en rundrejse med krydstogt får I det bedste fra begge
verdener med ophold før eller efter krydstogtet.
Krydstogtet har en fast rute og datoer for sejladsen, da vi
dermed kan sikre jer den bedste pris, mens opholdet før
og efter kan skræddersys, som I ønsker.

Vi sammensætter hele pakken med transport,
overnatning og oplevelser. Der er altså tænkt på alt
omkring logistikken, så I skal bare læne jer tilbage og
nyde det!

Læs mere om rundrejser med krydstogt her.

https://www.benns.dk/krydstogt/rundrejser-med-krydstogt
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Afrejse 18. marts 2026  - Fra-priser i kr. pr. person i delt dobbeltkahyt

Indvendig kahyt
37.798,00 DKK

Udvendig kahyt
38.898,00 DKK

Balkonkahyt
42.698,00 DKK

Afrejse 18. marts 2026  - TILKØB | Melbourne, Australia (3 ekstra dage) | Fra-priser i kr. pr.
person

I delt dobbeltværelse
5.900,00 DKK

Afrejse 18. marts 2026  - TILKØB | Adelaide og Kangaroo Island, Australia (4 ekstra dage) | Fra-
priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
7.600,00 DKK

Prisen inkluderer:

Før krydstogtet
Fly Danmark - Sydney inkl. indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter
Lufthavnstransfer i Sydney
3 nætter på hotel i Sydney
Byrundtur i Sydney
Heldagsudflugt til Blue Mountains

Krydstogtet

12-nætters krydstogt med Anthem of the Seas
Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten ombord
24-timers roomservice (mod en service charge på ca. 9,50 USD)
Drikkepenge til skibets besætning
Shows og underholdning ombord

Efter krydstogtet

Rundvisning i Sydney Opera House
1 nat på hotel i Sydney
Lufthavnstransfer i Sydney
Fly Sydney - Danmark inkl. indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter
Bidrag til Rejsegarantifonden

Prisen inkluderer:
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Fly Sydney - Melbourne inkl. indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter
Lufthavnstransfers i Melbourne
3 nætter på hotel i Melbourne
Byrundtur i Melbourne
Heldagstur på Great Ocean Road
Fly Melbourne - Danmark inkl. indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter

Prisen inkluderer:

Fly Sydney - Adelaide inkl. indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter
2 nætter på hotel i Adelaide
Guidet byrundtur i Adelaide
2-dages udflugt til Kangaroo Island inkl. overnatning på hotel og frokost
1 nat på hotel i Adelaide
Fly Adelaide - Danmark inkl. indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter



Hvad er inkluderet i prisen?

da
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-australien/rcl-anthem-of-the-seas-18mar26-australien-og-krydstogt-til-new-zealand-117581?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-australien/rcl-anthem-of-the-seas-18mar26-australien-og-krydstogt-til-new-zealand-117581%3E

